
 

Oggetto: Realizzazione di un nuovo sistema controllo accessi della sede centrale del CNR 
 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 2 settembre 2004, ha adottato 

all’unanimità la seguente deliberazione n.10/2004 - Verb. 4 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

- visto il decreto legislativo 4 giugno 2003, n. 127, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche”; 

- confermato l’esigenza già rappresentata nel corso della riunione del 28 luglio 2004 di dotare la 

sede centrale di un nuovo sistema di controllo accessi sia per motivazioni di sicurezza sia più in 

generale per adempiere a precise normative al riguardo che si applicano alla Pubblica 

Amministrazione; 

- visto il documento del Direttore Generale prot. DG/263 del 27 agosto 2004, (doc. CDA (04) 22) 

che illustra le specifiche del sistema proposto; 

- su proposta del Presidente; 

 

DELIBERA 

 

- di realizzare un nuovo sistema per il controllo accessi nella sede centrale del CNR con le 

specifiche contenute nella proposta formulata dal Direttore Generale, riportata in allegato; 

- gli uffici competenti provvederanno a porre in essere tutti gli atti e provvedimenti necessari a 

rendere esecutivo quanto sopra deliberato e riferiranno al Presidente in merito alle caratteristiche 

relative ai moduli software che consentiranno anche la gestione dei dati riguardanti la rilevazione 

delle presenze del personale, al fine di avviare sull’argomento l’informativa alle organizzazioni 

sindacali, nei limiti e con le modalità stabilite dalla normativa vigente. 

 

IL SEGRETARIO 

 

IL PRESIDENTE 
 

  
 

 


